Informe de Estadisticas de Devolucion de Boletas por Correo

Elecciones Generales

Elecciones Generales - 5 de noviembre de 2024

Elecciones Generales - 3 de noviembre de 2020

11/19/2024 Boletas Emitidas Boletas Devueltas Boletas Emitidas Boletas Devueltas
. Votantes Emitidos Emitidas %de Boletas Devoluciones | Devoluciones % de Boletas .%'de - no entregables Votantes Emitidos Emitidas %de Boletas Devoluciones Devoluciones % de Boletas .%'de o
E- Fecha Dia . L por Correo L por Correo Participacion |no entregables . o por Correo L por Correo Participacion
Registrados Diarios Acumuladas . Diarias Acumuladas acumuladas Registrados Diarios Acumuladas . Diarias Acumuladas
Emitidas Devueltas General Emitidas Devueltas General
45 21/9/24 Sab. 1,197,840 4,020 4,020 0.34% 8 8 0.20% 0.00% 0 0 1,071,248 3,856 3,856 0.36% 0 0 0.00% 0.00%
44 22/9/24 Dom. 1,197,840 0 4,020 0.34% 0 8 0.20% 0.00% 0 0 1,075,910 0 3,856 0.36% 0 0 0.00% 0.00%
43 23/9/24 Lun. 1,197,840 12 4,032 0.34% 15 23 0.57% 0.00% 0 0 1,075,910 7 3,863 0.36% 0 0 0.00% 0.00%
42 24/9/24 Mar. 1,197,840 3 4,035 0.34% 5 28 0.69% 0.00% 0 0 1,075,910 1 3,864 0.36% 0 0 0.00% 0.00%
41 25/9/24 Miér. 1,197,840 52 4,087 0.34% 5 33 0.81% 0.00% 0 0 1,075,910 0 3,864 0.36% 0 0 0.00% 0.00%
40 26/9/24 Jue. 1,197,840 5 4,092 0.34% 7 40 0.98% 0.00% 0 0 1,075,910 34 3,898 0.36% 0 0 0.00% 0.00%
39 27/9/24 Vie. 1,197,840 41 4,133 0.35% 5 45 1.09% 0.00% 0 0 1,075,910 164 4,062 0.38% 0 0 0.00% 0.00%
38 28/9/24 Sab. 1,197,840 0 4,133 0.35% 0 45 1.09% 0.00% 0 0 1,075,910 17 4,079 0.38% 0 0 0.00% 0.00%
37 29/9/24 Dom. 1,197,840 0 4,133 0.35% 0 45 1.09% 0.00% 0 0 1,084,760 0 4,079 0.38% 0 0 0.00% 0.00%
36 30/9/24 Lun. 1,197,840 28 4,161 0.35% 9 54 1.30% 0.00% 0 0 1,084,760 17 4,096 0.38% 0 0 0.00% 0.00%
35 1/10/24 Mar. 1,197,840 10 4,171 0.35% 3 57 1.37% 0.00% 0 0 1,084,760 101 4,197 0.39% 1 1 0.02% 0.00%
34 2/10/24 Miér. 1,197,840 50 4,221 0.35% 6 63 1.49% 0.01% 0 0 1,084,760 53 4,250 0.39% 0 1 0.02% 0.00%
33 3/10/24 Jue. 1,197,840 7 4,228 0.35% 10 73 1.73% 0.01% 0 0 1,084,760 27 4,277 0.39% 1 2 0.05% 0.00%
32 4/10/24 Vie. 1,197,840 45 4,273 0.36% 9 82 1.92% 0.01% 0 0 1,084,760 94 4,371 0.40% 0 2 0.05% 0.00%
31 5/10/24 Sab. 1,197,840 0 4,273 0.36% 0 82 1.92% 0.01% 0 0 1,084,760 10 4,381 0.40% 0 2 0.05% 0.00%
30 6/10/24 Dom 1,197,840 0 4,273 0.36% 0 82 1.92% 0.01% 0 0 1,092,843 44 4,425 0.40% 0 2 0.05% 0.00%
29 7/10/24 Lun. 1,197,840 | 1,183,616 | 1,187,889 99.17% 148 230 0.02% 0.02% 0 0 1,092,843 950,617 955,042 87.39% 550 552 0.06% 0.05%
28 8/10/24 Mar. 1,197,840 65 1,187,954 99.17% 84 314 0.03% 0.03% 1 1 1,092,843 309 955,351 87.42% 244 796 0.08% 0.07%
27 9/10/24 Miér. 1,197,840 2,934 1,190,888 99.42% 155 469 0.04% 0.04% 0 1 1,092,843 4,964 960,315 87.87% 417 1,213 0.13% 0.11%
26 10/10/24 Jue. 1,197,840 42 1,190,930 99.42% 2,426 2,895 0.24% 0.24% 1,181 1,182 1,092,843 127 960,442 87.88% 6,932 8,145 0.85% 0.75%
25 11/10/24 Vie. 1,197,840 2,168 1,193,098 99.60% 6,533 9,428 0.79% 0.79% 1,155 2,337 1,092,843 4,185 964,627 88.27% 12,624 20,769 2.15% 1.90%
24 12/10/24 Sab. 1,197,840 1 1,193,099 99.60% 8,330 17,758 1.49% 1.48% 2,836 5,173 1,092,843 16 964,643 88.27% 19,023 39,792 4.13% 3.64%
23 13/10/24 Dom 1,200,180 0 1,193,099 99.41% 0 17,758 1.49% 1.48% 0 5,173 1,101,226 9 964,652 87.60% 1 39,793 4.13% 3.61%
22 14/10/24 Lun. 1,200,180 16 1,193,115 99.41% 2,268 20,026 1.68% 1.67% 0 5,173 1,101,226 1 964,653 87.60% 612 40,405 4.19% 3.67%
21 15/10/24 Mar. 1,200,180 4,283 1,197,398 99.77% 13,168 33,194 2.77% 2.77% 4,157 9,330 1,101,226 8,306 972,959 88.35% 11,085 51,490 5.29% 4.68%
20 16/10/24 Miér. 1,200,180 2,015 1,199,413 99.94% 23,327 56,521 4.71% 4.71% 790 10,120 1,101,226 2,055 975,014 88.54% 45,102 96,592 9.91% 8.77%
19 17/10/24 Jue. 1,200,180 93 1,199,506 99.94% 13,677 70,198 5.85% 5.85% 289 10,409 1,101,226 195 975,209 88.56% 20,381 116,973 11.99% 10.62%
18 18/10/24 Vie. 1,200,180 3,745 1,203,251 100.26% 13,219 83,417 6.93% 6.95% 321 10,730 1,101,226 5,411 980,620 89.05% 17,334 134,307 13.70% 12.20%
17 19/10/24 Sab. 1,200,180 0 1,203,251 100.26% 9,142 92,559 7.69% 7.71% 0 10,730 1,101,226 47 980,667 89.05% 398 134,705 13.74% 12.23%
16 20/10/24 Dom 1,197,250 0 1,203,251 100.50% 4 92,563 7.69% 7.73% 0 10,730 1,101,226 1 980,668 89.05% 2 134,707 13.74% 12.23%
15 21/10/24 Lun. 1,198,556 2,184 1,205,435 100.57% 15,149 107,712 8.94% 8.99% 1,854 12,584 1,103,939 7,907 988,575 89.55% 19,789 154,496 15.63% 13.99%
14 22/10/24 Mar. 1,198,556 177 1,205,612 100.59% 16,200 123,912 10.28% 10.34% 1,221 13,805 1,103,939 214 988,789 89.57% 45,645 200,141 20.24% 18.13%
13 23/10/24 Miér. 1,198,556 3,774 1,209,386 100.90% 20,941 144,853 11.98% 12.09% 235 14,040 1,103,939 6,802 995,591 90.19% 18,405 218,546 21.95% 19.80%
12 24/10/24 Jue. 1,198,556 144 1,209,530 100.92% 14,273 159,126 13.16% 13.28% 466 14,506 1,103,939 223 995,814 90.21% 18,748 237,294 23.83% 21.50%
11 25/10/24 Vie. 1,198,556 1,494 1,211,024 101.04% 15,810 174,936 14.45% 14.60% 565 15,071 1,103,939 1,427 997,241 90.33% 13,598 250,892 25.16% 22.73%
10 26/10/24 Sab. 1,198,556 2 1,211,026 101.04% 10,104 185,040 15.28% 15.44% 0 15,071 1,103,939 2,485 999,726 90.56% 27,534 278,426 27.85% 25.22%
9 27/10/24 Dom 1,198,556 0 1,211,026 101.04% 5 185,045 15.28% 15.44% 0 15,071 1,103,939 2 999,728 90.56% 1 278,427 27.85% 25.22%
8 28/10/24 Lun. 1,198,556 771 1,211,797 101.10% 20,417 205,462 16.96% 17.14% 1,614 16,685 1,103,939 2,614 1,002,342 90.80% 21,736 300,163 29.95% 27.19%
1,198,556 | 1,257 | 1,213,054 | 101.21% | 26,175 231,637 19.10% | 19.33% 589 17,274 | 1,103,939 809 1,003,151 | 90.87% 23,049 323,212 32.22% 29.28%
6 30/10/24 Miér. 1,198,556 1,702 1,214,756 101.35% 27,585 259,222 21.34% 21.63% 2,370 19,644 1,103,939 2,126 1,005,277 91.06% 30,380 353,592 35.17% 32.03%
5 31/10/24 Jue. 1,198,556 993 1,215,749 101.43% 20,450 279,672 23.00% 23.33% 42 19,686 1,103,939 894 1,006,171 91.14% 34,290 387,882 38.55% 35.14%
4 1/11/24 Vie. 1,198,556 1,341 1,217,090 101.55% 22,185 301,857 24.80% 25.19% 267 19,953 1,103,939 1,003 1,007,174 91.23% 25,283 413,165 41.02% 37.43%
3 2/11/24 Sab. 1,198,556 1,609 1,218,699 101.68% 16,695 318,552 26.14% 26.58% 0 19,953 1,103,939 46 1,007,220 91.24% 39,608 452,773 44.95% 41.01%
2 3/11/24 Dom 1,201,833 0 1,218,699 101.40% 80 318,632 26.15% 26.51% 0 19,953 1,103,939 58 1,007,278 91.24% 19,962 472,735 46.93% 42.82%
1 4/11/24 Lun. 1,201,833 2,212 1,220,911 101.59% 59,682 378,314 30.99% 31.48% 0 19,953 1,103,939 122 1,007,400 91.26% 61,275 534,010 53.01% 48.37%
0 5/11/24 Mar. 1,201,833 463 1,221,374 101.63% 217,689 596,003 48.80% 49.59% 0 19,953 1,103,939 220 1,007,620 91.27% 168,381 702,391 69.71% 63.63%
-1 6/11/24 Miér. 1,201,833 0 1,221,374 101.63% 20,026 616,029 50.44% 51.26% 5 19,958 7,422 709,813 70.44% 64.30%
-2 7/11/24 Jue. 1,201,833 0 1,221,374 101.63% 7,696 623,725 51.07% 51.90% 0 19,958 934 710,747 70.54% 64.38%
-3 8/11/24 Vie. 1,201,833 0 1,221,374 101.63% 1,097 624,822 51.16% 51.99% 0 19,958 62 710,809 70.54% 64.39%
-4 9/11/24 Sab. 1,201,833 0 1,221,374 101.63% 12 624,834 51.16% 51.99% 0 19,958 31 710,840 70.55% 64.39%
=5 10/11/24 Dom. 1,201,833 0 1,221,374 101.63% 0 624,834 51.16% 51.99% 0 19,958 0 710,840 70.55% 64.39%
-6 11/11/24 Lun. 1,201,833 0 1,221,374 101.63% 0 624,834 51.16% 51.99% 0 19,958 84 710,924 70.55% 64.40%
-7 12/11/24 Mar. 1,201,833 0 1,221,374 101.63% 502 625,336 51.20% 52.03% 0 19,958 11 710,935 70.56% 64.40%
1 710,936 70.56% 64.40%
26 710,962 70.56% 64.40%
14 710,976 70.56% 64.40%
6 710,982 70.56% 64.40%
0 710,982 70.56% 64.40%
29 711,011 70.56% 64.41%
9 711,020 70.56% 64.41%
4 711,024 70.56% 64.41%
5 711,029 70.57% 64.41%
8 711,037 70.57% 64.41%
1,221,374 625,336 19,958 1,007,620 711,037




